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Kære Medlemmer! 

Bestyrelsen planlægger følgende fællesaktiviteter i 2017: 

 

8. april 2017 kl 10:00- ca. 15:00   

Arbejdsdag på fællesareal, i klitten og på vores veje. Mere information primo marts. 

 

20. maj 2017 kl 10- ca.15 

Aktivitetsdag – Hvad ser medlemmerne som Klitborgs værdier? 

Workshop og måske også besøg på et par matrikler og fortællinger om disses historie. Mere 

information ultimo April. 

 

1. juli 2017 kl 9:30 -11:30 

Generalforsamling på Klitborg, efterfulgt af et lille glas. Mere information primo juni. 

 
Med et nyt år er det også tid til at betale kontingent mm. til foreningen. Vores nye kasserer Henrik Nygaard 

(Vestvej 22) lægger informationen ud til alle. I bedes bemærke at der er nyt kontonummer, da foreningen har 

skiftet bank fra Danske Bank til Nordea. Fristen for rettidig betaling er 1.Februar 2017!!! 

 

Bestyrelsen har i 2016 været flittig, og der er blevet foretaget en del vedligeholdelse af vores veje. Husk at du 

selv skal beskære/klippe bevoksningen helt ind til dit skel, og helt op i 4,20m højde, så alle køretøjer kan komme 

frem på vores veje!!!  

Heldigvis er der flere medlemmer, som har indleveret historisk materiale, så der er lidt mere at se på 

hjemmesiden. Vi håber meget, du vil fortsætte med at finde materiale om dit sommerhus og om hele området, 

der er plads til mere!! 

Bestyrelsen arbejder videre med forslag til opdatering af skiltene i området og med at sikre fremsynede 

løsninger på internet i området.  

Det er virkelig en meget stor glæde at arbejde med så motiverede og arbejdsomme bestyrelsesmedlemmer. Selv 

håber jeg at yde lidt mere i begyndelsen af 2017, end jeg har kunnet i slutningen af 2016. 

 

Klitborgs værdier: 

På generalforsamlingen 2016 blev det foreslået, at bestyrelsen igangsætter arbejde med at tydeliggøre de 

karakteristika som medlemmerne værdsætter i området. Bestyrelsen planklægger at bruge Aktivitetsdagen 2017 

til at få input, så vi håber virkelig, at mange i alle aldre vil komme netop den lørdag!!! 

Grenafhentning: 

Bestyrelsen formidler grenafhentning lige efter påske. Tilmelding til grenafhentning udsendes primo marts.  

Naturplejegruppen: 

Planen er at mødes 3 lørdage i sommeren 2016, midt juni, juli og august. Gruppen mødes kl. 10 på fællesarealet, 

arbejder ca. 2 timer, efter dagens indsats hyggesnakkes over en øl eller vand. Er du interesseret i at være med, 

så kontakt mig gerne. 

 

På gensyn i Klitborg!     

 

Jo  


